Prislisten er gældende fra 1.1.2017  •   Priserne er pr. stk./m, ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
  Side 1:7
  MultiDust®Bank – prisliste 2017
 Prislisten er gældende fra 1.1.2017 • Priserne er pr. stk./m, ekskl. moms, ab lager Greve
 Dansk Procesventilation ApS tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
MULTIDUST®BANK - filtre
Prislisten er gældende fra 1.1.2017  •   Priserne er pr. stk./m, ekskl. moms, ab lager Greve  •   Vi tager forbehold for fejl, mangler og ændringer
Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
  Side 2:7
MultiDust®Bank selvrensende modulfilter – færdige moduler
 Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
MDB-4 0000100844
MultiDust®Bank til 4 patroner. Inkluderer:
1x filtermodul MDB-BM-4
4x små dækplader MDB-COVER-S
3x medium dækplader MDB-COVER-M
1x sort dækplade bag tragtbund MDB-COVER-U
1x indløb MDB-INL-315 – 1x udløb MDB-OUTL-315
1x tragtbund MDB-HOPPER
1x benstativ MDB-RACK
1x 90 l støvspand MDB-DB-90
1x indreguleringsspjæld AD-315
Bemærk: Filterpatroner og renseautomatik er ikke inkl.
45.875,-
MDB-6 0000100845

Dansk Procesventilation ApS   •   Vangeleddet 73   •   2670 Greve   •   Tlf. 61 279 379  •  www.dansk-procesventilation.dk
  Side 7:7
MultiDust®Bank selvrensende modulfilter – samlesæt
 Type Produktnr. Artikelnr. Beskrivelse Pris i DKK
MDB-BM/4 0000100862
Modul til 4 filterpatroner til MultiDust®Bank.
Inkl. tryklufttank, magnetventiler og fordelerboks.
Bemærk: Filterpatroner og dækplader er ikke
inkluderet.
26.835,-
MDB-BM/2 0000100863
Modul til 2 filterpatroner til MultiDust®Bank.
Inkl. tryklufttank, magnetventiler og fordelerboks.
Bemærk: Filterpatroner og dækplader er ikke inkluderet.
16.995,-
 MDB-INL/315 0000100871 Indløb Ø 315 mm, inkl. gnistfang. 3.210,-
MDB-INL/400 0000100872 Indløb Ø 400 mm, inkl. gnistfang. 3.825,-
MDB-INL/500 0000100873 Indløb Ø 500 mm, inkl. gnistfang. 4.100,-
MDB-OUTL/315 0000100874 Udløb Ø 315 mm. 2.645,-
MDB-OUTL/400 0000100875 Udløb Ø 400 mm. 3.270,-
MDB-OUTL/500 0000100876 Udløb Ø 500 mm. 3.535,-
MDB-COVER/S 0000100864 Dækplade, lille. 375,-
MDB-COVER/M 0000100865 Dækplade, medium. 450,-
 MDB-COVER/U 0000100866 Dækplade bag tragtbund, sort. 375,-
 MDB-COVER/2 0000100867 Dækplade til sidepanel til MDB-BM-2. 450,-